
ホワイト

ネイビー

オフホワイト

インディゴ

アッシュ

ロイヤル

イエロー

ライトブルー

レッド

杢グレー

バーガンディ

ダークチャコール

ライトピンク

ブラック

着心地柔らかな10ozの裏毛生地

シンプルかつゆとりのあるスタイルの定番トレーナー

C O L O R

S I Z E

素 材

P R I C E

NEW

NEW

10
oz

6
sizes

綿

100%
14

colors
裏毛

J8100 裏毛トレーナー

SS-3L \3,400（+TAX）

10.0oz（340g/m2） 裏毛

綿 100%
※杢グレー 綿90%、ポリエステル10%

SIZE

身丈（cm）

身巾（cm）

肩巾（cm）

袖丈（cm）

L

71

59

53

60

SS

61

48

44

52

LL

73

62

56

62

M

68

56

50

58

S

65

53

47

56

3L

76

65

59

64



商 品 特 徴

着 用 イ メ ー ジ

10ozのふんわりとした綿100%の裏毛素材で秋から春にかけ長く重宝する万能生地

ゆとりある身ごろ、テンションの効いた袖と裾のリブでクラシカルなシルエットのトレーナー

生地とデザインのバランスがよく幅広いスタイルにマッチ

着心地良く、重すぎず、ほどよい暖かさ

ブ ラ ン ド レ ス ネ ー ム

着心地よい裏毛生地

しっかりとしたリブ

c o m i n g s o o n

ブランドのロゴや名称の記載のないネームを採用

ブランクボディとしてオリジナル商品作成に最適

切り取り不要でオリジナルネームをつけるだけの手間いらず

スウェット生地でスタンダードな10ozの裏毛生地

柔らかく、裏のパイル地は肌触りもバツグン

綿100%なので毛玉に悩まされることもありません

袖、裾のリブはしっかり力強く、だけれど柔らかい

絶妙なバランスで編み込まれたリブ

生地とのメリハリでクラシカルなシルエットを表現


